令和４年１１月１５日

 学校運営協議会委員 様

ふじみ野市立大井中学校

学校運営協議会  会長 神木 宏晃

校長        本川  秀知

第４回学校運営協議会の開催について

 深秋の候、委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申しあ

げます。

 さて、第４回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。つきましては、ご多

用の折とは存じますが、ご出席いただけますよう、ご案内申しあげます。

記

１ 日   時   令和４年１２月７日(水)

 １６：００ ～ １７：００

２ 場    所      大井中学校 Ｄ棟１階 多目的室

３ 内   容   第１部・第２部に分かれて協議を行います。

       （１）第１部参加者について

          大井中学校学校運営協議会委員・大井中学校区町会長 様

         ※大井中学校町会長様は第１部のみ参会します。

       （２）第１部 協議内容について

          ①「あいさつの日」について

          ②令和５年度「地域交流デー」について

       （３）第２部参加者について

          大井中学校学校運営協議会委員

       （４）第２部 協議内容について

          ①学校行事について

②学力・学習状況調査について

（ア）① 全国学力学習状況調査

（イ）② 埼玉県学力学習状況調査

③登下校時間と電話対応時間について

④体育着の変更について

⑤令和５年度人事について

          ⑥質疑応答及びご意見ご要望について

４ そ の 他   オンラインでの参会をご希望される場合は、大井中学校教頭

までご連絡ください。（電話 ０４９－２６１－０００５）